NOTAE ET VARIAE L E C T I O N E S I N N O N I V M.

IBVRIENSIS) Ti-
 burticensis. De compen-
 diofa doctrina per literas.
 ad filium) delenda hæc
 videtur inscriptio: nec e-
 nim hoc primo capite or-
 do literarum seruatur.

C A P V T I.

Cacil.] vide Ciceronem in *Catone* maio-
 re.

esse odiosum se] alij, cum ipsum esse odio-
 sum.

mala ergo est merx] mala est merx, mala est
 ergo, V. mala est, merx mala est ergo. sic in-
 fra in cap 3. num. 13. mala est ergo, Turneb.
 17. *Aduerf.* 21.

reticenti] recenti, Iun. alij, reticentia. Est qui
 hunc locum ita restituit, s. E. Lapis cor cura,
 ærumna corpus conficit. N. Parum est, quod
 te atas malè habet, ni etiam hic ad malam,
 Ætatem cruciatum adiungas reticentia? Ec-
 sare: quæ cor tuum timiditas terreat? s. E.

Mane, expedibo acutum, ibi quod contra
 rogo respondeas.

senium ipsum postum] pro malo I.

sesemet diebus] alij, sæpe meis ædibus: alij,
 quot pestes, iurgia, sesemet hiced emigrarunt
 ædibus.

opere que actor] operæ coactor, cantor &c.

mibi hæc sunt nuptia] mihi nuptia est, Iun.

Trebellius multo] *Trebelliu* multo.

compendio] *compendi*, Iun.

velitari te res tamen] *velitariet* restamus. Ve-
 litari, id est, velitum more pugnare.

Syrus &c.] *firus*, alij, Si rus scorto consti-
 tuit, claus ilico abstrudi iubeo, rustica
 ne sit rogæ, Copia. id est recti, quo loco r-
 rus constituere notandum: vt ex Cicerone,
 constitui in Tusculanum: & Iuuenale, no-
 cturnæ, constituere amica. Alius ita legit,
 Syrus, Cum scorto instituit ire, claus ilico
 abstrudi iubeo, recti ne sit copia.

audiui] at cui.

hiatus] *cyatus*.

et fœdera tollent] Tanti se temporis montes & fœdera tollent.

aufert] fert.

5 duces] duce.

quadrupedum] quadrupedem.

doma in frena et iugo] domabit in frenum, & iunget validè, curus tenacia infrenari nimis nequit, lun. doma infrenem, & iugo valido, quorum tenacia infrenabilis. Scal. doma infrenum, & iunge validè, equorum tenacia infrenari nimis nequit, Lipl. ex Varr. Codice.

Vixisti durus, difficilis, tenax] vixisti tristis, durus, Lipl.

8 amanti] quin amantis I.

Hoc quero ignoscere istis solent necis minoris noxia seruum, si forte quasi alia res vini cauo] solum ut ne habeas noxiæ seruum, si forte quasi alias res vim paro, lun. hoc quero ignoscere. Istic solent, vel habere minoris noxiæ seruum, si forte quasillarias inibi tago. Palm. Quasillaria, quæ & quasitaria Petronio codicaria ac familiæ pars sordidissima.

Musconis] mutonis, ita legendum, de quo vide Festum in Tagax. Horat. 2. Satyr. 1.

Aiace] tagacem lun. vt apud Festum. Varro Colimotoryne, ἀει ποδοῦς κόσμου.

Phrygio qui pulvinar] Phrygio qui poluinar poterat pingere. foliar. leuigabat Scal.

foliarde vigebat] solida arte vigebat lun. foliar desingebat. Turneb. 17. aduers. 21. foliar leuigabat Scal. 4. de lingua.

11 merueris] meminert;

12 ò pestifera, pontica, fera] ò pestifera fontica fera. Sontica, id est noxiæ: vnde fonticus morbus, fontica causa.

velle tolutim hic semper incepturus videtur] velle tolutim hic semper necessariu videtur.

Varro Triodite Tripyllo] Varronis satyra cui nomen Triuiale Trifolium: seu de triplici secta eorum, qui voluptati, qui cõtemplationi, qui actioni essent dediti: vel de bonis animi, corporis, & vitæ seu externis.

vbi insiliu in coeleatum equuleum] in coeleatum equuleum T. ad canterij dissimilitudinem hoc dicit Turneb. 17. aduers. 21.

13 Acherontius capularis] Acheronticus tã capularis capulo proximus.

Nouius Pappo Præterito] Nouius: Pappo præterito. Est autem titulus fabulæ Pomponij.

inuitaueris] inuitabis.

Varro Cosmotoryne] Satyra in qua Varro dicebat omnia in antiquum chaos reditura, ac permiscenda, non secus ac in cochleari (quæ Græcis κοιλίη) omnia quæ in olla, Turneb. 17. aduers. 21.

13 propter cunam capulum positum] propter cunas capulum positum est.

propter cunas capulum positum est. Nutrix tradit Pollinctori: detis habenas animæ, Labi dum ventus nos flamine fudo suauem, per uiam perducit G uifel.

14 helio piopro olfacit] Lun. helluo mâr δέπας, olfacit lun. heluo probè olfacit temetum Muret.

15 τὸ σῶμα] τὸ κῶλα.

sum mollior] submollior lun.

magis usque saltat quàm ego V.] malacus æquè est quàm ego lun. & Pirh. 1. aduers. 17. magis aptus est quàm ego V. Camer.

merito ut quietus, ac demissior probandus] merentis vt quietus ac demissior probandus ἀχρηστὸς ἠρεσιῶς, ἰωνικῶς κινῆδου Turn. eo sensu: Melior est & quietior in luctu & mœrore, siue heroico more luget, vt Achilles: siue Ionico, vt Cinædus.

ἀχρηστὸς ἠρεσιῶς ἢ ὁ ἰωνικῶς κινῆδου lun. præfert Achillis in serua Briseide amorem, molli & honestatis fines supergresso lun. ἀχρηστὸς ἠρεσιῶς ἰωνικῶς κινῆδου, Turneb. vt supra.

16 cui suspirium tradidit] ipse spiritum cui tradidit qui med est animi exercitus. vel, ipsa spiritum cui tradidi, qui mei est animi exercituar, vt exercitus hic sumatur pro exercitio.

18 alis] id est alius, Lipl.

illicite] illicit.

19 hominis] nominis lun.

minis] mimicis lun. inimicis.

fur dominum] Endo manum.

21 excitari] exsilire lun.

et pullos peperit fritinnientis] & pullos peperit fritinnientes, Quos non lacte nouo lenata pascat, Sed pancarpineo ocimo coacto Libamenta legens caduca veris Ad quos tum vo lucrea venit pufillos vsque ad limina indica, esca vilis Scal. in Coniect. Varr.